MOREIRA LTDA, CNPJ 04.839.936/0001-61, Inscrição Estadual nº 3381652580081, com endereço na
Rua Joaquim Tavares, nº 59, Bairro Vila Tavares, nesta cidade, para fins de instalação em sede própria
e expansão de suas atividades.

Art. 2o O imóvel objeto da concessão constitui-se da área de 10.253,16 m² (dez mil,
duzentos e cinquenta e três metros e dezesseis decímetros quadrados), a ser desmembrada do lote de
terreno nº 16 (dezesseis), da Quadra 10 (dez), Zona 09 (nove), situado na Rua São João, no Distrito
Industrial, apresentando as seguintes medidas e confrontações: 26,00 metros, mais 16,49 metros, mais